
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.08.2024         № 1162 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 10.10.2023 № 939 «О создании 
межведомственной комиссии по организации поддержки 
участников специальной военной операции и членов их 

семей» 
 
В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

Пункт 5.2. Положения о межведомственной комиссии по организации 
поддержки участников специальной военной операции и членов их семей, 
утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 10.10.2023 № 939 «О создании межведомственной 
комиссии по организации поддержки участников специальной военной операции и 
членов их семей» изложить в новой редакции: 

«5.2. Заседания комиссии проводятся не реже одного раза в квартал». 
 
И.о. главы местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  Т.Г.Зудова 


